
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TSV Halle R

I II III IV V VI Punkte

10 9 8 13 5 1

2511

16:16

╳
10
19

4
11
21

6
13
22

7
15
25

8
16

9
17

Auszeit

8:8
22:21

Ende
15:28

B  SV Eintrach… S

I II III IV V VI Punkte

5 4 13 10 2 6

2211

17:17

0
10
18

3
12
20

4
14
22

5
15

8
16

9
17 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:31

B  SV Eintrach… R

I II III IV V VI Punkte

6 5 7 11 10 2

1812

5:14

╳
9

1
13

3
16

4
18

5 7
Auszeit

13:19

Ende
15:52

A  TSV Halle S

I II III IV V VI Punkte

10 14 8 13 7 11

251

19:13

0
18

1
21

5
23

7
25

14 16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55

A  TSV Halle R

I II III IV V VI Punkte

10 14 1 13 5 11

168 9

16:19 14:12

╳
14

1
16

4 5 9 10 Auszeit

14:15
16:22

Ende
16:21

B  SV Eintrach… S

I II III IV V VI Punkte

5 4 11 10 12 6

259

9:12

0
16

1
25

5 6 8 9
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:24

B  SV Eintrach… R

I II III IV V VI Punkte

6 5 4 11 10 12

22

╳
9
22

1
10

3
12

5
13

7
18

8
20 Auszeit

Ende
16:50

A  TSV Halle S

I II III IV V VI Punkte

10 14 8 13 9 11

257 5

15:9 21:17

0
15
25

2
16

5
18

12
21

13
22

14
24

Auszeit

21:17
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 RegV Hannover (Frauen)
Frauen

B  SV Eintracht Afferde vs. TSV Halle A

Spiel 9 12.10.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Afferde
31789 Afferde

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Eintrach… 11/14

2 Zick, Laura X

4 Slabon, Melissa X
5 Kewitz, Celine X
6 Höger, Laura X
7 Sade, Semiha Ece X

8 Salwasser, Lada
9 Weiß, Annika X

10 Schulze, Julia X
11 Krusche, Marie X
12 Gilliard, Thiana-Le… X

13 Rosema, Renee`Fabi… X

B  Libero

B  Offizielle

T Vergien, Werner E

C

A  TSV Halle 10/14

1 Brennecke, Alissa X
5 Pfaff, Alina X
7 Elmali, Filiz X
8 Hahlbrock, Eva-Jasmin X

9 Heuer, Svea X
10 Griffith, Joanna-Lee X
11 Krakau, Jolina X
12 Schmidt, Luisa

13 Borchers, Verena X
14 Brennecke, Eve Shae… X

A  Libero

A  Offizielle

T Brandt, Tanja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV Eintrach… TSV Halle A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 22 1 208 25 1 1 2
1 1 0 18 2 21 25 1 1 0
0 1 1 25 3 26 16 0 2 2
0 0 0 22 4 26 25 1 2 2

5

1 3 1 87 281 91 3 6 6
Start: 12:00 Ende: 16:50 Dauer: 4:50

Sieger: TSV Halle

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bichtemann, Oliver 1 Adibelli, Dilay
2 Elstner, Elea 2 Matwejew-Vutto, Sophie

Schr. Adibelli, Derya
Assist. Kapetzke, Christina

Dokument erstellt: 12.10.2025 16:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


