

## **Bezirksliga 4 RegV Hannover (Frauen)**

Frauen

## B SV Eintracht Afferde vs. TSV Halle A

12.10.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Afferde 31789 Afferde



Horawestaeatscher volleyball-verballa e.v.						•														
S Start 12:00 A TSV Halle R 15:28						S						R	Ende 15:52			(A) TSV Halle		S		
Startaufstellung A 1		8 13 5 1	Punkte I II 5 4	III         IV           13         10	V         VI           2         6		A	<b>I</b> 6	<b>II</b> 5	III         I           7         1	<b>v v</b> 1 10	) 2	Punkte	1 10	11 14	<b>III</b> 8		<b>v vi</b> 7 11	Punkte	
Auswechselspieler Spielstand Z		11 16:		11 17:17		22	Ż					12 5:14	18			1 19:13			25	
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 1	4 6 11 13	7 8 9 15 16 17	Auszeit 0 3 10 12 8:8 18 20	4 5 14 15	8 9 16 17	Auszeit	2	X	1 13	3 4 16 (18)	5	7	Auszeit	0 18	1 21	5 23	7 14 25	16	Auszeit	
Aufschlag- runden 2. 6. 1 10 3. 7. 4. 8.	11 13 21 22	15 16 17 25	8:8 22:21	14 15 22				J		10			13:19		<b>Z</b> 1	23	٥			
	Start 15:55	A TSV Halle	R Ende 16:21	•	intrach	S	S	Sta 16:	art :24	B s	V Eintra	ach	R	End 16:		(	A TSV H	alle	S	
Aufschlagfolge Startaufstellung T  10	0 14	1 13 5 11		III         IV           11         10	V         VI           12         6		A	<b>I</b> 6	<b>II</b> 5	III         I           4         1			Punkte	1 10	11 14	8		<b>v vi</b> 9 11		
Auswechselspieler Spielstand Z		8 9 :19 14:12	16		9:12	25	Ż						22		7 15:9			5 :17	25	
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 3 14	1 4 16	5 9 10	Auszeit 0 1 16 25	5 6	8 9	Auszeit	4	X	1 10	3 5 12 13	7 18	8 20	Auszeit	0 15	2 16	5 18	12 13 21 22	14 24	Auszeit	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.			14:15 16:22				4	2	10	12 13	18	20		<u> </u>	10	10	21 22	24	21:17 24:22	
Aufschlagfolge	I II I	II IV V VI	Punkte I II	III IV	V VI	Punkte	I	II	III	IV	V	/I Punl		V Einti		•	11/14	A TSV		10/14
Startaufstellung Spielernr.													4 9	Slabon, Kewitz,	Melis		X	5 Pfa	renneck ff, Alina ali, Filiz	e, Alissa X X X
Auswechselspieler Spielstand													7 9	Höger, I Sade, S	emiha		X	8 Hah		va-Jasmin X
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 5			Auszeit			Auszeit						Ausz	. 9 V	Neiß, A	nnika		X	10 Grif 11 Kra	fith, Joar kau, Jolir	nna-Lee X na X
Aufschlag- runden   2. 6. 3. 7. 4. 8.													11 k	Schulze Krusche	e, Mar	ie	X	13 Bor	midt, Lui chers, Ve	erena X
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielsta								Ergebnisse 13 R				Gilliard, Thiana-Le X losema, Renee`Fabi X libero  A Libero					Eve Shae X			
								A   W   G   P   Satz   Dauer   P   G   W   A   B   Offizielle   G   Offizielle   A   Offizielle   O   1   O   22   1   208   25   1   1   2   T   Vergien, Werner   E   T   Brandt, Tanj					a E							
									1 1 0 18 2 21 <b>25</b> 1 1 0 0 0 1 1 <b>25</b> 3 26 16 0 2 2 0 0 0 0 22 4 26 <b>25</b> 1 1 2 2											
								1 3		5		1 3 6								
								Start:		Ende: 16		auer: 4:5								
	<u> </u>																			

Spiel 9

		Schiedsgericht	Linienrichter					
	1	Bichtemann, Oliver		1	Adibelli, Dilay			
	2	Elstner, Elea		2	Matwejew-Vutto, Sophie			
				Schr.	Adibelli, Derya			
				Assist.	Kapetzke, Christina			